

PACHET PRODUSE

I.D.: 67280923

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.828,10 RON - 1.828,10 RON

Descriere: DOMESTOS 750ML - 25*6,31=157,75 DERO OZON MANUAL 20KG - 1*102,53=102,53
DETARTRANT NUFAR 800ML - 16*6,73=107,68 SANO GEAM 1L - 12*9,25=111,00 DETERGENT
PARDOSELI 5L - 8*41,60=332,80 SANO S255 PARDOSELI 10L - 1*63,87=63,87 PRONTO
PARCHET 750ML - 8*9,25=74,00 CLOROM TABLETE 200BUC - 8*46,22=369,76 SPALATOR INOX
- 20*1,43=28,60 MR.PROPER 1L - 8*7,15=57,20 MANUSI NITRIL 100BUC - 4*48,74=194,96
PROSOP VERDE 300M - 1*15,97=15,97 PRONTO MOBILA 400ML - 4*10,93=43,72 SAPUN
LICHID 500ML - 6*5,73=34,38 SACI MENAJ 35L - 12*4,29=51,48 SACI MENAJ 60L -
20*4,12=82,40
